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  РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 5-9 КЛ.   МБОУ СОШ №141  Г. ЧЕЛЯБИНСКА  

НА ВРЕМЯ ДИСТАНЦИОННОГО ОБУЧЕНИЯ  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 ВРЕМЯ 5 КЛАСС 6  КЛАСС 7  КЛАСС 8  КЛАСС 9  КЛАСС 10 КЛАСС 11 КЛАСС 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н

И
К

 

1 8.30 – 9.10 ТЕХНОЛОГ РУС. ЯЗЫК ИСТОРИЯ МУЗЫКА ИНФОРМАТ АНГЛ. ЯЗ ХИМИЯ 
2 9.25-10.05 ТНОЛОГИЯ ЛИТЕРАТУРА АНГЛ. ЯЗ МАТЕМАТ ОБЖ ХИМИЯ ЛИТЕРАТУР 
3 10.20-11.00 АНГЛ. ЯЗЫК ИСТОР МУЗЫКА РУС. ЯЗЫК МАТЕМАТ ФИЗ-РА ЛИТЕРАТУР 
4 11.15-11.55 МАТЕМАТ МУЗЫКА РУС. ЯЗЫК ИСТОРИЯ МАТЕМАТ ФИЗ-РА АНГЛ. ЯЗ 
5 12.10-12.50 РУС. ЯЗЫК МАТЕМАТ ИНФОРМАТ АНГЛ. ЯЗ ИСТОРИЯ ЛИТЕРАТУР МХК 
6 13.05 – 13.45 ГЕОГРАФ АНГЛ. ЯЗ МАТЕМАТ ИНФОРМАТ БИОЛОГИЯ ЛИТЕРАТУР ОБЖ 

          

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

1 8.30 – 9.10 ИЗО ОБЩЕСТ ФИЗ-РА АНГЛ.ЯЗ РУС. ЯЗЫК ФИЗИКА МАТЕМАТ 
2 9.25-10.05 РУС. ЯЗЫК АНГЛ. ЯЗЫК ФИЗ-РА ФИЗИКА РУС. ЯЗЫК ИСТОРИЯ МАТЕМАТ 
3 10.20-11.00 ИСТОРИЯ МАТЕМАТИК АНГЛ.ЯЗЫК ФИЗ-РА ОБЩЕСТВО ИНФОРМАТ ФИЗИКА 
4 11.15-11.55 ЛИТЕРАТУР ТЕХНОЛОГ МАТЕМАТ ФИЗ-РА ФИЗИКА МАТЕМАТ ОБЩЕСТВО 
5 12.10-12.50 МАТЕМАТ ТЕХНОЛОГ ФИЗИКИКА РУС. ЯЗЫК АНГЛ.ЯЗЫК МАТЕМАТ ФИЗ-РА 
6 13.05 – 13.45 БИОЛОГИЯ РУС. ЯЗЫК РУС. ЯЗЫК МАТЕМАТ ГЕОГРАФ ИСТОРИЯ ФИЗ-РА 

          

С
Р

Е
Д

А
 

1 8.30 – 9.10 ЛИТЕРАТУР РУС. ЯЗЫК ТЕХНОЛОГ ФИЗИКА МАТЕМАТ БИОЛОГИЯ АНГЛ. ЯЗ 

2 9.25-10.05 РУС. ЯЗЫК ГЕОГРАФИЯ ТЕХНОЛОГ ОБЖ МАТЕМАТ АНГЛ. ЯЗ РУС. ЯЗЫК 
3 10.20-11.00 МУЗЫКА ФИЗ-РА ЛИТЕРАТУР МАТЕМАТ ХИМИЯ ЛИТЕРАТУР ТЕХНОЛОГ 
4 11.15-11.55 АНГЛ. ЯЗЫК ФИЗ-РА МАТЕМАТ ХИМИЯ ФИЗИКА ЛИТЕРАТУР ТЕХНОЛОГ 
5 12.10-12.50 ОБЩЕСТВОЗ РУС. ЯЗЫК ГЕОГРАФ РУС. ЯЗЫК ФИЗ-РА ТЕХНОЛОГ МАТЕМАТ 
6 13.05 – 13.45 МАТЕМАТ МАТЕМАТИК РУС. ЯЗЫК ГЕОГРАФ ФИЗ-РА ТЕХНОЛОГ БИОЛОГИЯ 
7 14.00 -14.40   БИОЛОГИЯ ЛИТЕРАТУР    

          

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

1 8.30 – 9.10 ФИЗ-РА МАТЕМАТИК ИСТОРИЯ АНГЛ. ЯЗ ТЕХНОЛОГ МХК ОБЩЕСТВО 
2 9.25-10.05 ФИЗ-РА БИОЛОГИЯ ГЕОГРАФ МАТЕМАТ ЛИТЕРАТУР ФИЗИКА ХИМИЯ 
3 10.20-11.00 ИСТОРИЯ РУС. ЯЗЫК ФИЗИКА ХИМИЯ ЛИТЕРАТУР ОБЖ МАТЕМАТ 
4 11.15-11.55 МАТЕМАТ ИСТОРИЯ РУС. ЯЗЫК ФИЗИКА ХИМИЯ МАТЕМАТ АНГЛ. 

ЯЗЫК 
5 12.10-12.50 РУС. ЯЗЫК ЛИТЕРАТУРА МАТЕМАТ ТЕХНОЛО АНГЛ. ЯЗ МАТЕМАТ ФИЗИКА 
6 13.05 – 13.45   АНГЛ. ЯЗ ГЕОГРАФ МАТЕМАТ ХИМИЯ  

          

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

1 8.30 – 9.10 ЛИТЕРЕРАТ АНГЛ. ЯЗЫК ИЗО БИОЛОГИЯ ФИЗИКА ФИЗ-РА ИНФОРМАТ 
2 9.25-10.05 РУС. ЯЗЫК РУС. ЯЗЫК БИОЛОГИЯ МАТЕМАТ АНГЛ. ЯЗ РУС. ЯЗЫК ФИЗ-РА 
3 10.20-11.00 МАТЕМАТ ЛИТЕРАТУРА ОБЩЕСТВО ЛИТЕРАТУР ФИЗ-РА АНГЛ. 

ЯЗЫК 

АСТРОНОМ 

4 11.15-11.55 ОДРНК МАТЕМАТИК РУС. ЯЗЫК ИНФОРМАТ ГЕОГРАФ ОБЖ ЛИТЕРАТУР 
5 12.10-12.50 АНГЛ. ЯЗЫК ОДРНК МАТЕМАТ ИСТОРИЯ ИНФОРМАТ МАТЕМАТ ЛИТЕРАТУР 
6 13.05 – 13.45   ИЗО ЛИТЕРАТУР ОБЩЕСТВО ЛИТЕРАТУР  МАТЕМАТ 
8 14.00 – 14.45    БИОЛОГИЯ    

 7         

С
У

Б
Б

О
Т

А
 1 8.30 – 9.10     БИОЛОГИЯ ГЕОГРАФ ИНФОРМАТ 

2 9.25-10.05     РУС. ЯЗЫК ОБЩЕСТВО ГЕОРАФИЯ 
3 10.20-11.00     ИСТОРИЯ ОБЩЕСТВО БИОЛОГИЯ 
4 11.15-11.55     ИСТОРИЯ ИНФОРМАТ ИСТОРИЯ 
5 12.10-12.50      БИОЛОГИЯ ИСТОРИЯ 



 

Утверждаю: 

Директор МБОУ «СОШ №141» 

Донцова М.Б._________________ 
    

 

  РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 1-4 КЛ.   МБОУ СОШ №141  Г. ЧЕЛЯБИНСКА  

НА ВРЕМЯ ДИСТАНЦИОННОГО ОБУЧЕНИЯ  

 
 

  ВРЕМЯ 1 КЛАССЫ 2А 2Б 2В 2Г 2Д 3 А 3Б 3В 3Г 4 КЛАССЫ 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

1 8.30 – 9.10 РУССКИЙ РУССКИЙ    ФИЗ-РА 

2 9.25-10.05 МАТЕМАТ АНГЛ. ЯЗ АНГЛ. ЯЗ   РУССКИЙ 

3 10.20-11.00 ЛИТ. ЧТЕН ФИЗ-РА ФИЗ-РА   ЛИТ. ЧТЕН 

4 11.15-11.55 ФИЗ-РА ЛИТ. ЧТЕН ЛИТ. ЧТЕН РУССКИЙ  АНГЛ. ЯЗ 

5 12.10-12.50   РУССКИЙ ФИЗ-РА ФИЗ-РА  

6 13.05 – 13.45    АНГЛ. ЯЗ АНГЛ. ЯЗ  

7 14.00 -14.40    ЛИТ. ЧТЕН ЛИТ. ЧТЕН  

8 14.55 15.35     РУССКИЙ  
         

В
Т

О
Р

Н
И

К
 

1 8.30 – 9.10 РУССКИЙ  РУССКИЙ   РУССКИЙ 

2 9.25-10.05 МАТЕМАТ  ОКРУЖ. М   МАТЕМАТ 

3 10.20-11.00 ОКРУЖ. М  МАТЕМАТ   ЛИТ. ЧТЕН 

4 11.15-11.55 ТЕХНОЛОГ  ЛИТ. ЧТЕН   ОКРУЖ. М 

5 12.10-12.50 ЛИТ. ЧТЕН РУССКИЙ ТЕХНОЛОГ    

6 13.05 – 13.45  ОКРУЖ. М  РУССКИЙ РУССКИЙ  

7 14.00 -14.40  МАТЕМАТ  МАТЕМАТ МАТЕМАТ  

8 14.55 15.35  ЛИТ. ЧТЕН  ОКРУЖ. М ОКРУЖ. М  

 9 15.50 -15.30  ТЕХНОЛОГ  ЛИТ. ЧТЕН ЛИТ. ЧТЕН  
         

С
Р

Е
Д

А
 

1 8.30 – 9.10 РУССКИЙ     РУССКИЙ 

2 9.25-10.05 МАТЕМАТ  МАТЕМАТ   ФИЗ-РА 

3 10.20-11.00 ЛИТ. ЧТЕН  РУССКИЙ   АНГЛ. ЯЗ 

4 11.15-11.55 ИЗО  ЛИТ. ЧТЕН РУССКИЙ  МАТЕМАТ 

5 12.10-12.50  ИЗО ИЗО АНГЛ. ЯЗ АНГЛ. ЯЗ ЛИТ. ЧТЕН 

6 13.05 – 13.45  АНГЛ. ЯЗ АНГЛ. ЯЗ МАТЕМАТ МАТЕМАТ  

7 14.00 -14.40  МАТЕМАТ  ФИЗ-РА ФИЗ-РА  

8 14.55 15.35  ЛИТ. ЧТЕН  ЛИТ. ЧТЕН РУССКИЙ  

9 15.50 -15.30  РУССКИЙ   ЛИТ. ЧТЕН  

         

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

1 8.30 – 9.10 РУССКИЙ РУССКИЙ РУССКИЙ    

2 9.25-10.05 МАТЕМАТ МАТЕМАТ МАТЕМАТ    

3 10.20-11.00 ФИЗ-РА ОКРУЖ. М ОКРУЖ. М   ИЗО 

4 11.15-11.55 ОКРУЖ. М ФИЗ-РА ФИЗ-РА  РУССКИЙ РУССКИЙ 

5 12.10-12.50    ФИЗ-РА ФИЗ-РА МАТЕМАТ 

6 13.05 – 13.45    ОКРУЖ. М ОКРУЖ. М ОКРУЖ. М 

7 14.00 -14.40    МАТЕМАТ МАТЕМАТ ТЕХНОЛОГ 

8 14.55 15.35    РУССКИЙ ТЕХНОЛОГ  

9 15.50 -15.30    ТЕХНОЛОГ   

         

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

1 8.30 – 9.10 ФИЗ-РА РУССКИЙ     

2 9.25-10.05 ЛИТ. ЧТЕН МУЗЫКА     

3 10.20-11.00 РУССКИЙ МАТЕМАТ  МУЗЫКА  ОРКСЭ 

4 11.15-11.55 МУЗЫКА ЛИТ. ЧТЕН РУССКИЙ ИЗО ИЗО ФИЗ-РА 

5 12.10-12.50  ФИЗ-РА ФИЗ-РА МАТЕМАТ МАТЕМАТ МУЗЫКА 

6 13.05 – 13.45   ЛИТ. ЧТЕН РУССКИЙ РУССКИЙ МАТЕМАТ 

7 14.00 -14.40   МАТЕМАТ ЛИТ. ЧТЕН ЛИТ. ЧТЕН РУССКИЙ 

8 14.55 15.35   МУЗЫКА  МУЗЫКА  

9 15.50 -15.30       



  РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 1-4 КЛ.   МБОУ СОШ №141  Г. ЧЕЛЯБИНСКА  

НА ВРЕМЯ ДИСТАНЦИОННОГО ОБУЧЕНИЯ  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


